
 1 

 
 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 
 

Deliberazione n.         969 
 
 

adottata dal Direttore Generale in data       14/09/2009 
 
 

OGGETTO:   Assunzione a tempo determinato n. 1 Dirigente Veterinario – Area Sanità 
Animale -  Disciplina Sanità Animale – Dr.ssa  Piazza Carla. 

 

    
 

Su proposta del Resp.le del Servizio Personale, il quale : 
 
    
PREMESSO che dal 01-09-2009  nella dotazione organica aziendale si è reso vacante e 

disponibile n.1 posto di dirigente veterinario a seguito della cessazione dal servizio 
per collocamento in quiescenza del titolare Dr. Fois Quinto;  

 
PRESO ATTO dell’indifferibile e urgente necessità di assicurare la normale gestione dell’attività 

suddetta come richiesto dal Resp.le del Servizio Veterinario con note prot. n° 2148 
del 4 maggio 2009 e prot. n. 3345/SV/A; 

 
RICHIAMATA la deliberazione n. 846 del 03/08/2009 con la quale è stata approvata la graduatoria 

della pubblica selezione per titoli per Dirigenti Veterinari – Area Sanità Animale – 
Disciplina Sanità Animale; 

 
ATTESO  che nell’utilizzo della stessa si è giunti al 16° classificato ;  
 
RITENUTO  pertanto, nelle more della copertura a tempo indeterminato del posto vacante in 

argomento con procedure di mobilità e/o concorsuali, di provvedere all’assunzione a 
tempo determinato del 17° in graduatoria dr.ssa  Piazza Carla, la quale ha accettato 
l’incarico; 

   
VISTI  il D.Lgs. 165/2001, art. 36 , il Decreto legge 112/2008 convertito in Legge 133/2008, 

il D.Lgs 368/2001, la Circolare del Ministero del Lavoro n. 42/2002, le circolari del 
Dipartimento della Funzione pubblica n. 3/2006 e n. 3/2008; 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria del Responsabile del Servizio Personale 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 

 
 

 
DELIBERA 

 
 

    Per i motivi in premessa: 
 

� di assumere in qualità di Dirigente Veterinario – Area Sanità Animale – Disciplina Sanità Animale,   a 
copertura temporanea di n. 1 posto vacante, per 12 mesi, la  dr.ssa  Piazza Carla   nata a   Carbonia       il 
12-11-1964;  

 
� l’Azienda si riserva il diritto di risoluzione anticipata dell’assunzione predetta nell’eventualità si 

dovesse procedere alla copertura a tempo indeterminato del  posto assegnato temporaneamente alla 
dr.ssa Piazza Carla; 

 
� di provvedere alla stipula del prescritto contratto individuale di lavoro a tempo determinato; 
 
� di demandare al Responsabile del Servizio Personale di provvedere  ai sensi delle normative vigenti; 

 
� di determinare che il costo presunto complessivo, derivante dall’adozione del presente atto, ammonta a 

circa 75.000,00 Euro; 
 

� di movimentare la spesa presunta di 24.000,00 Euro per l’anno corrente, al codice 4600301 del piano 
dei conti aziendale vigente. 

 
 

      IL DIRETTORE GENERALE 
(Dr. Pietro Pasquale CHESSA) 

 
 
 
 
IL DIRETTORE  AMMINISTRATIVO                                                                IL DIRETTORE SANITARIO 
            Dr. Alfredo Pergola                                                                                            Dr. Antonio Farci 
 
 
 
 
RESP. SERVIZIO PERSONALE 
   Dr.ssa Maria Teresa Garau 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal______________al______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
Allegati n. ______________ 
 
 
 
 
 
Destinatari 
 
______________________ 
 
______________________ 
 
______________________ 


